
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 513 733,04 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

630   Turystyka 9 000,00 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00  
 6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(„Czas na Podkarpacki- edycja II) 

 
 
 

9 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 812,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 812,00  
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
 

25 812,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
18 200,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 317,04 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 429 317,04  
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego („Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu 
Strażaka w Mymoniu) 

 
 
 
 

429 317,04 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 404,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 31 404,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4116



 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 31 404,00 

- decyzja Ministra Finansów  znak MF/FS5.4143.3.88.2025.MF.1781 z dn. 25.04.2025  r. 

- pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego znak PG-V.5221.2.10.2025.IB  z dn. 
07.04.2025 r. 

- pismo Marszałka Województwa Podkarpackiego znak; PI-IX.433.20.1.2025.FN z dn. 10.04.2025 r. 

- pismo z Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.802.4.2025 z dn. 07.05.2025 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę   513 733,04 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 800,00 
01095  Pozostała działalność 15 800,00  
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00 

600   Transport i łączność 10 012,00 
60095  Pozostała działalność 10 012,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking przy UG) 10 012,00 

630   Turystyka 9 000,00 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Czas na 

Podkarpacki- edycja II)  9 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 18 200,00 
75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 200,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (Z) 18 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 317,04 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 429 317,04  
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Domu Strażaka w Mymoniu) 
429 317,04 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 404,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 31 404,00  
 3260 Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 31 404,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 137 849,00 44 913,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 89 913,00  
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
89 913,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 47 936,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy  25,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 711,00  
60095  Pozostała działalność  44 913,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 913,00 
630   Turystyka 9 000,00  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Czas 9 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4116



na Podkarpacki- edycja II-wkład własny)  
700   Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00  

70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami 51 000,00   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 127 329,25  

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 127 329,25  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(„Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Strażaka w 
Mymoniu) 20 000,00  

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(„Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Strażaka w 
Mymoniu) 107 329,25  

801   Oświata i wychowanie  92 936,00 
80101  Szkoły podstawowe  92 936,00  
 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  92 936,00 

851   Ochrona zdrowia  60 000,00 
85121  Lecznictwo ambulatoryjne  60 000,00  
 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  60 000,00 

855   Rodzina 218,00 218,00 
85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 218,00 218,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 182,00  
4300 Zakup usług pozostałych  218,00 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 36,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 613,50 224 942,75 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 613,50  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym; 

(Dobudowa kanalizacji 40 000,00; rozbudowa infrastruktury wod-
kan PŁ -27 613,50 zł) 67 613,50  

90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  224 942,75 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  224 942,75 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00  

92109  Domy i ośrodki  kultury , świetlice i kluby 30 000,00   
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 30 000,00  

§ 4. Zmniejsza się dotacje celową  dla SPZPOZ w Besku  na zadanie „ Dotacja  dla SPZPOZ w Besku – 
zakup serwera w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zakładu, rozbudowa schodów przy wejściu 
głównym oraz montaż baterii dławików do redukcji mocy biernej” o kwotę 60 000,00 zł 

§ 5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Besku w kwocie                  
30 000,00 zł. na dofinansowanie działalności bieżącej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4116



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4116


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY GMINY BESKO z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-05T12:40:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




